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Aruba J9054D 100M SFP LC FX 2km MMF XCVR

J9054D

Aruba J9054D 100M SFP LC FX 2km MMF XCVR

Transceptor Aruba 100M SFP LC FX 2km MMF

SKU # J9054D

Especificações

Diferenciador: transceptor SFP de 100M, LC FX 2km MMF, para uso com switches Aruba selecionados

Garantia: Garantia vitalícia limitada, com substituição antecipada no próximo dia útil.

Peso: 0,1 lb

Peso: 20 gramas

Dimensões mínimas (A x L x P): 0,6 x 2,2 x 0,5 pol.

Dimensões mínimas (A x L x P): 1,5 x 5,6 x 1,3 cm

Para obter mais informações sobre este HPE Aruba J9054D, visite o site da HPE:

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-mini-gbic-form-factor/aruba-100m- sfp-lc-

fx-2km-mmf-transceiver/p/j9054d

Compre agora
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